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 معرفی

زمان زیادی نیاز در شهر مشهد برای بازدید از دیدنی های تاریخی و ارزشمند به جز بارگاه ملکوتی حضرت رضا )ع( 

گردی  بزنید و اصطلاحا مشهد یبه مناطق مختلف آن سرعلاوه بر زیارت مفصل از حرم حضرت رضا )ع( است تا بتوانید 

 دیدنی باغ ملی شهر مشهد است که بد نیست از آن بیشتر بدانیم.یکی از این مکان های  کنید.

 باغ ملی مشهد کجاست

این بوستان که به باغ ملی مشهد مشهور است در مرکز شهر و قسمت قدیمی آن به نام خیابان امام خمینی )ره( قرار دارد که 

  در گذشته آن را با نام محله ی ارگ می شناختند.

 تاریخچه

در گذشته در نزدیکی دستگاه های حکومتی قرار داشته و شخصی بوده، از آن برای برگزاری مراسم های این مکان که 

استفاده می شده، اما بعدها توسط مظفرالدین شاه قاجار به یکی از تاجران  مانند جشن های سالانه آیینی و برنامه های رسمی

این باغ در اندازه ی  انی برای استفاده ی عموم مردم است.مشهد بخشیده می شود و امروز به وقف شهرداری درامده و مک

خیلی وسیعی ساخته نشده اما بسیار با صفا و دیدنی ست و برای استراحت های کوتاه می توانید از سایه ی چنار ها و کاج 

ن ها حوض های آ ر میانهای بلندش بهره ببرید. در اطراف باغ از ابتدا تا انتها درختان سبز و بلند کاشته شده اند و در مسی

این منطقه محله ای قدیمی و شلوغ است که به دلیل وجود بازارهایی از جمله بازار قدیمی  فرح بخش جان آدمی شده اند. آب  

همیشه رفت و آمد و ازدحام افراد در اطراف آن زیاد است و می توان برای مدت کوتاهی رهایی از این ازدحام به باغ ، جنت

محوطه ی بازی برای کودکان، تجهیزات ورزشی، سردیس مشاهیر و نام  پناه آورد. که فضایی آرام و دلنشین است ملی

قسمت های جالب و مفید باغ ملی مشهد به حساب می آورانی چون خواجه نصیرالدین طوسی و آبنماهای داخل حوض ها از 

بازار قدیمی  کیلومتر است که دسترسی به آن را آسان می کند. 5 فاصله ی این باغ دلگشا تا حرم مطهر امام هشتم تنها آیند.

 جنت و مرکز تجاری ارگ نیز از مکان های نزدیک باغ ملی هستند که می توانید در آن ها نیز گشتی بزنید.

 بهترین زمان بازدید

معمولا افراد بر ای سفر به مشهد موقع خاصی را برنامه ریزی نمی کنند اما اگر به دنبال فصل خوبی برای زیارت امام 

هشتم و بازدید و گردش در مشهد هستید بهتر است در بهار یا اوایل تابستان و پاییز به آن سفر کنید چرا که زمستان های 

 برای بازدید از اماکن دیدنی مشهد سخت می شود.شرایط  وخراسان سوز و سرمای شدید به همراه دارد 


